
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 54 odst. 5 a v souladu s § 98, 99 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, na veřejnou zakázku: 
 

Infrastruktura základních škol – objekt dílen SSZŠ Litvínov, část vybavení nábytkem a 
IT zařízením 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P18V00000188 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1:  

1) Dotazy účastníka (rozdělení dle jednotlivých místností): 
1.04 
1) tloušťka lamina 19 mm? (může být 18 mm) …v navrhovaných dekorech 19 mm je nestandartní. 
2)konstrukce stolu z plochooválných tunelových profilů    55x35 – nestandartní 
                                                                                                         80x25 – nestandartní – ocel nebo hliník 
6) Lištový systém na zeď s kuličkovými ložisky pro snadné a pevné uchycení obrázku? Neznáme 
1.03 
1) lamino 19 mm?  Je nestandartní – H1518/H1521/U708/W980 – může být 18 mm 
                          Tech. Vyučování + dílna + příprava 1.09 viz dotaz výše. 
1.09 
1) surová HPL. Tl. 19,6?   
     Laťovka tl. 24 mm (nestandartní) – standart 22,25, 28,) Povrch buk? Případně povrchová úprava? 
     Hrany ABS? 
2) Multiplex buk – jaká povrchová úprava – lak, vosk, olej? 
1.07 
1) Nosnost regálu, tloušťka plechu polic? 
2.03 
1) Nosnost regálu, tloušťka plechu polic? 
5) Lištový systém? 
2.02 
1) Deska stolu – povrchová úprava?  (Stejný dotaz u prvků v učebně 3.02) 
3.02 
4)Deska stolu, z jakého materiálu? (lamino?) 
7) Vrchní deska multiplex tl.35 mm – jaká povrchová úprava?  Kontejner předpokládáme z lamina? 

 

Odpovědi zadavatele (v posloupnosti dle dotazů uvedených výše): 

Místnost 1.04 

1) Síla lamina je závislá na fyzikálních vlastnostech materiálu, proto je ve specifikaci min. standard 
19 mm. 

2) Pokud je v zadávací dokumentaci uveden min. rozměr, jedná se vždy o minimální požadovaný 
standard, zadavatel  umožňuje dodání i většího rozměru (tedy i lepšího materiálu).  
V případě rozměrů konstrukce stolu z plochooválných tunelových profilů připouští zadavatel 
též dodání i většího rozměru, než jsou rozměry uvedené v položkovém rozpočtu.  
Pokud není v zadávacích podmínkách uveden konkrétní materiál, je výběr materiálu ponechán 
na dodavateli.  



6) Požadovaný lištový systém se objevuje v nabídkách školního, kancelářského, i hotelového 
sortimentu.  

Místnost 1.03 

1) Síla lamina je závislá na fyzikálních vlastnostech materiálu, proto je ve specifikaci min. 
standard 19 mm. 

Místnost 1.09 

1) Vzhledem k charakteru využitelnosti požaduje zadavatel materiály i rozměry uvedené 
v položkovém rozpočtu.  Povrchová úprava je ponechána na dodavateli. ABS hrany jsou 
v položce uvedeny. 

2) Povrchová úprava je ponechána na dodavateli. 

Místnost 1.07 

1) Zadavatel u požadovaných regálů nestanovuje minimální nosnost ani tloušťku plechu či polic. 

Místnost 2.03 

1) Zadavatel u požadovaných regálů nestanovuje minimální nosnost. Pokud není stanoveno 
jinak – výběr materiálu i tloušťka polic je na dodavateli. 

5)   Požadovaný lištový systém se objevuje v nabídkách školního, kancelářského, i hotelového 
sortimentu.  

Místnost 2.02 

1) Povrchová úprava desky stolu je ponechána na dodavateli. 

Místnost 3.02 

4)  Materiál desky stolu je ponechán na dodavateli. 

7) Povrchová úprava desky stolu pro tiskárnu je ponechána na dodavateli. Materiál kontejneru je 
ponechán na dodavateli, kontejner může být z i lamina. 

 

2) Sdělení zadavatele 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 
9.1.2019 do 9:00 hod.  

 

 

 

 

V Litvínově  18.12.2018 

 
 
Vypracoval: Ing. Jitka Blovská, referent OIRR 
 

 


		2018-12-18T13:56:30+0000
	Not specified




